Numer sprawy ZP.271.45.2023 						    Kosakowo, dn.  15.01.2024 r.


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  


[bookmark: _Hlk130197304][bookmark: _Hlk92288538]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk153525141]Remont więźby dachowej budynku szkoły podstawowej w Dębogórzu wraz z wykonaniem prac naprawczych i remontowych w pomieszczeniach szkoły
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 
WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

[bookmark: _Hlk5009825]Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w rozdziale XIX SWZ. Wybrane zostały poniższe oferty: 
[bookmark: _Hlk22637923]oferta oznaczona nr 4 złożona przez: 
[bookmark: _Hlk92955527]DOM-WENT
83-340 Pałubice, ul. Nad stawem 3
NIP 5891600045
Dane wybranej oferty:
1) [bookmark: _Hlk506188750]Cena brutto: 433 567,92 zł 
2) Gwarancja: 48 miesięcy	
Liczba uzyskanych punktów: 100

Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom:
	Nr ofert
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto
w zł
	
Cena brutto 
 (maks.
liczba pkt. 60)   

	[bookmark: _Hlk22637756]
Gwarancja
(maks. liczba 
pkt.40)  

	
Liczba łącznie uzyskanych punktów 


	1
	MARBUD Sp. z o.o. |Sp. K. ul. Morska 147, 81-206 Gdynia
	597 583,89
	43,53
	40
	83,53

	2
	POL-DACH Łukasz Gessler 84-241 Gościcino ul. Brzozowa 30
	520 633,85
	49,97
	40
	89,97

	3
	Usługi ogólnobudowlane ciesielstwo, dekarstwo Damian Sielczak 14-100 Ostróda Górka 11
	439 296,92
	59,22
	40
	99,22

	4
	[bookmark: _Hlk155872400]DOM-WENT
83-340 Pałubice, ul. Nad stawem 3
NIP 5891600045
	433 567,92
	60
	40
	100




Uzasadnienie:
[bookmark: _Hlk85007265]Oferta wykonawcy DOM-WENT, 83-340 Pałubice, ul. Nad stawem 3, NIP 5891600045; spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.
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